
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

от «12» января 2022г                                                                                        № 4  

 

 

О возложении ответственности на работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад №65» 

за ведение производственного контроля 

 

В соответствии СП 1.1.1058-01, «Организация и проведение производственного 

контроля за соблюдениями санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий от 13.07.2001г., разработанной 

Программой производственного контроля Детского сада, в целях обеспечения безопасных 

и безвредных условий, для сохранения и укрепления здоровья детей, безусловного 

выполнения санитарных правил, санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

возложить функции по осуществлению производственного контроля на следующих 

работников Детского сада: 

1. Заместителя заведующего по ВМР – Гулемину Ю.В. 

- организацию физкультурно-оздоровительной работы с детьми дошкольного 

возраста; 

- педагогический контроль за физическим развитием детей дошкольного возраста. 

2. Заведующего хозяйством – Ложкину А.В. 

- обеспечение соблюдения санитарно-гигиенических требований, содержания территории 

и всех помещений здания, соблюдение младшим обслуживающим персоналом 

должностных инструкций; 

- медосмотры и профессионально-гигиеническое обучение персонала; 

- выполнение санитарно-эпидемиологического режима; 

- организацию качественного и безопасного проведения для детей и персонала мероприятий 

по дератизации и дезинсекции; 

- контроль за дератизацией. 

3. Поваров и кладовщика – Распопову О.А., Сайфутдинову Р.М., Тарасову Л.П. 

- организацию питания детей в Детском саде. 

4. Общий контроль и руководство, обеспечение нормативно-информационной, 

организационной базы, организацию анализа работы оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                           Н.Г.Ломакина  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Гулемина Ю.В. 

Ложкина А.В. 

Распопова О.А. 

Сайфутдинова Р.М. 

Тарасова Л.П. 

 



 


		2022-06-08T14:29:34+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




